Question:
Response:

Question:
Response:

Invitation to Bid
WSRE STUDIO FLOOR REFINISHING

ITB 17/2017/2018

PENSACOLA

ST AT E O L L E G E

Addendum 2

Can you tell me if there is any demo involved and what the total square footage of the project is
See below.

[ did not see a floor plan showing the area for the work to be done.
See below.
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